
Visie vitaal landelijk gebied Land van Cuijk 2040 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2025; 

  

gelet op de Gemeentewet, Omgevingswet en relevante rijks- en provinciale regelgeving; 

  

besluit: 

1. de Visie vitaal landelijk gebied Land van Cuijk 2040 vast te stellen; 

2. het Uitvoeringsplan Vitaal Landelijk Gebied 2025-2040 vast te stellen; 

3. het (meerjarig) beschikbaar houden van de budgetten voor Vitaal Landelijk Gebied (Transitie en 

Landbouw). 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 5 

(voortgezet op 12) juni 2025. 

De griffier, 

Olof Mudde 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 272746 

GEMEENTEBLAD 25 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 272746 25 juni 2025 1 


